СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВАРЛАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

  Восьмидесятой  сессии (четвертого созыва)

10.08.2020                                      с.Варламово                                            №  214
Об исключении из состава избирательной комиссии Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области
          Рассмотрев заявление  Степаненко Т.М. о выходе из состава избирательной комиссии Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области, руководствуясь статьей 39 Федерального закона № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 6   Закона НСО  «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Новосибирской области» от 17.07.2006г. № 19-ОЗ и Уставом Варламовского сельсовета, Совет депутатов Варламовского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Исключить из  состава муниципальной избирательной  комиссии Варламовского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области члена избирательной комиссии с правом решающего голоса Степаненко Татьяну Михайловну.
2. Опубликовать  настоящее решение в официальном вестнике Варламовского сельсовета и разместить на официальном сайте Варламовского сельсовета в сети Интернет.

Председатель Совета Депутатов                          Глава Варламовского сельсовета

Варламовского сельсовета                                  Болотнинского района

Болотнинского района                                        Новосибирской области

Андронова С.М.__________                              Приболовец А.В_________